

EREMITA HOLDING ApS

Tjørnevej 18
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2016

Søren Askly
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EREMITA HOLDING ApS Tjørnevej 18 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr: 28294905
	Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet pr. 1. december 2004 med det formål at være holdings- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Selskabets drift i regnskabsåret

Årets resultat er påvirket af manglende udlejning af datterselskabet Revisionsfirmaet Søren Askly`s ejendom.

For det forløbne regnskabsår udgår årets resultat kr. 248.552.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 895.820 og en egenkapital på kr. 721.452.

Direktionen foreslår, at årets resultat fordeles som vist i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil forrykke selskabets økonomiske stilling på statusdagen.

Forventninger til det kommende år

Resultatet for 2016/17 forventes at ligge på et tilfredsstillende niveau.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.556	379.815
Bruttoresultat		248.556	379.815
Resultat af ordinær primær drift		248.556	379.815
Ordinært resultat før skat		248.556	379.815
Skat af årets resultat	1	-4	5
Årets resultat		248.552	379.820
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		248.556	379.815
Overført resultat		-4	5
I alt		248.552	379.820

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		822.949	824.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	822.949	824.515
Anlægsaktiver i alt		822.949	824.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.661	26.393
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		72.661	26.393
Likvide beholdninger		210	84
Omsætningsaktiver i alt		72.871	26.477
Aktiver i alt		895.820	850.992

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Andre reserver		414.629	416.195
Overført resultat		106.823	106.827
Egenkapital i alt	4	721.452	723.022
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		119.837	73.439
Skyldig selskabsskat		54.531	54.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.368	127.970
Gældsforpligtelser i alt		174.368	127.970
Passiver i alt		895.820	850.992

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4	-5
	<u>4</u>	<u>-5</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.
Det er Eremita Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	408.319
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>408.319</u>
Nettoopskrivninger primo	416.197
Årets op- & nedskrivning	-122
Andel i årets resultat jf. note	248.556
Udloddet udbytte	-250.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>414.509</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>822.949</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Revisionsfirmaet Søren Askly ApS, Lyngby-Taarbæk	100%	288.309	83.552
Gentofte ErhvervsService ApS, Lyngby-Taarbæk	100%	534.640	164.882
Korean Palace ApS, Lyngby Taarbæk	100%	0	122

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	416.195	106.827	0	723.022
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Regulering	0	-122	0	0	-122
Årets resultat	0	-1.444	-4	0	1.448
Egenkapital ultimo	200.000	414.629	106.823	0	721.452